
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відмову у задоволені клопотання 

 

 

Розглянувши лист Дніпровської районної державної адміністрації з клопотанням про 

розгляд питання щодо припинення права постійного користування землею та Державний акт 

на право постійного користування землею (серія ДБДН 003219), виданий відділу культури 

Дніпропетровської райдержадміністрації, відповідно до ст. 141 Земельного кодексу України, 

враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

     

1. Повернутися до розгляду порушеного питання повторно після надання 

документів, що підтверджують припинення діяльності юридичної особи (відділу культури 

Дніпропетровської райдержадміністрації) та документів про право власності на будівлю, яка 

розташована на земельній ділянці. 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

935-20/VІІ 

 

 


